Совет депутатов Барбинского сельского поселения

Краснохолмский район

Тверская область

РЕШЕНИЕ

от   25.02.2014                          д. Барбино                                    №  52

Об утверждении Реестра муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией

Барбинского сельского поселения.

                Заслушав и обсудив информацию главы администрации Барбинского сельского поселения Перовой Веры Валентиновны о Реестре муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Барбинского сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Барбинского сельского поселения.

2. Контроль возложить на главу администрации Перову В.В.

Глава Барбинского сельского поселения                                     С.В.Петухова